Kelompok MK Pilihan Lintas Program Studi
MK pilihan lintas program studi bisa diambil oleh mahasiswa lintas

program studi, maksimal 24 SKS setiap mahasiswa sesuai dengan nilai
IPS semester sebelumnya.

7.4 EVALUASI KEBERHASILAN STUDI
Beban SKS pada program sarjana sekurang-kurangnya 144 (seratus

empat puluh empat) SKS yang dijadwalkan untuk 8 (delapan) semester
dan dapat ditempuh dalam waktu kurang dari 8 (delapan) semester dan
selama-lamanya 14 (empat belas) semester. Jika sampai dengan 14
semester mahasiswa belum dapat menyelesaikan beban studinya, maka
yang bersangkutan dinyatakan gagal menempuh program sarjana.